Ofício n°005/2025                                                 Lajeado, 15 de janeiro de 2025.

EXMO SR
PREFEITO
TIO HUGO - RS

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Assunto:  Autorização para adesão ao PROCESSO nº 03/2024,

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2024, LICITAÇÃO
COMPARTILHADA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº12/2024

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, inscrito

no CNPJ 07.242.772/0001-89, vem pelo presente autorizar o referido ente para fins de
adesão à quantidade solicitada formalmente, conforme manifestação expressa e formal, do
PROCESSO nº 03/2024, PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 03/2024,
LICITAÇÃO COMPARTILHADA, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº12/2024, vencido pela
empresa APOMEDIL S.A - VEICULOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n. 91.157.859/0001-64, com sede no(a) ROD BR-386 625 /
KM 347 CIDADE: Lajeado UF: RS, que trata de aquisição de AMBULÂNCIA Tipo “A” e “B” e
VAN DE PASSAGEIROS, condicionando-se com a aceitação de fornecimento pela empresa
vencedora.

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA QUANTIDADE VALOR

2 107298

VEICULO AUTOMOTOR
MINIBUS TETO ALTO 15 + 1
LUGARES, COM
ACESSIBILIDADE(CON107298)
UNIDADE

SPRINTER VAN 15+1 TETO
ALTO 417CDI MERCEDES-
BENZ 1  R$ 363.900,00

Atenciosamente,

MARCOS JOSE SCORSATTO
PRESIDENTE DO CONSISA
PREFEITO DE ITAPUCA, RS

		2025-01-15T14:14:23-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189